Oberpfalzer Schitzenbund e.V.
Gemeinsame Gaumeisterschaft

Fita im Freien 2012
am 01.07.2012 in Cham

Startliste

Start Nr Name

1A Lehrer, Josef

1B Schmatz, Willi

1C Vielberth, Robert

1D Zimmermann.Leif

2A Mhlbauer, Hans

2B Bugl, Theresa

2C Brunn, Benedikt

2D Hofmann, Roland

3A Loderbauer, Harald
3B Prechtl, Martin

3C Bartmann, Benjamin
3D

4A Gruber, Wolfgang

4B Klenke, Carsten

4C Nentwich, Hans-Joachim
4D Steinbacher, Giinther
5A Sittl, Albert

5B Prauschke, Annette
5C Sulzmaier, Hans

5D Schwamberger, Anna
6A Gruber, Maria

6B Wiesneth, Lydia

6C Pilger, Roswitha

6D

7A Gradl, Michael

7B Schwamberger, Josef
7C Siegert, Fabian

7D Hunzinger, Tobias
8A Wutz, Christian

8B Kuchenreuter, Michael
8C Ponnath, Sebastian
8D Merl, Lisa

9A Rauch, Vivian

9B Wagner, Erhard

9C Freundorfer, Georg
9D Hunzinger, Thomas

10A Ubler, David

10B Pirner, Christian

10C Hocht, Thorsten

10D Baumkirchner, Guinther

1A Szep, Soltan
11B Pilger, Manfred
11C Baumann, Olaf
11D Sauer, Rudolf

Wettkampfbeginn: 10.00 Uhr

Verein

Rosenholzschiitzen Unterlintach
Rosenholzschiitzen Unterlintach
Rosenholzschiitzen Unterlintach
SG Diana Hirschau

Drei Wappen Voithenberg
Osserschitzen Lambach

Drei Wappen Voithenberg
Drei Wappen Voithenberg

Osserschiitzen Lambach
Osserschiitzen Lambach
SG Schwarzenfeld

1.BC Sulzbach-Rosenberg
Rosenholzschiitzen Unterlintach
SG Immenreuth 1921 e.V.

SG Schwarzenfeld

SG Schwarzenfeld

Bogensportclub Barnau
Stadtschitzen Pfreimd
Bogensportclub Barnau

1.BC Sulzbach-Rosenberg
1.BC Sulzbach-Rosenberg
SG Immenreuth 1921 e.V.

1.BC Sulzbach-Rosenberg
1.BC Sulzbach-Rosenberg
SG Diana Hirschau
SG Schwarzenfeld

VSG Cham

VSG Cham

SG Immenreuth 1921 e.V.
SG Schwarzenfeld

Stadtschitzen Pfreimd
SG Schwarzenfeld
Stadtschiitzen Pfreimd
SG Schwarzenfeld

1.BC Sulzbach-Rosenberg
1.BC Sulzbach-Rosenberg
SG Immenreuth 1921 e.V.
SG Schwarzenfeld

1.BC Sulzbach-Rosenberg
SG Immenreuth 1921 e.V.
SG Schwarzenfeld
Osserschiitzen Lambach

OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP

Klasse

Alterklasse Blankbogen
Alterklasse Blankbogen
Alterklasse Blankbogen
Alterklasse Blankbogen

Altersklasse Comp.
Juniorenklasse Comp
Schitzenklasse Comp.
Schitzenklasse Comp.

Schitzenklasse Comp.
Schitzenklasse Comp.
Schitzenklasse Comp.

Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse

Altersklasse
Damenklasse
Altersklasse
Damenklasse

Damen Altersklasse
Damen Altersklasse
Damen Altersklasse

Juniorenklasse
Juniorenklasse
Juniorenklasse
Juniorenklasse

Juniorenklasse
Juniorenklasse
Juniorenklasse
weibl. Juniorenklasse

weibl. Juniorenklasse
Seniorenklasse
Seniorenklasse
Schiitzenklasse

Schiitzenklasse
Schiitzenklasse
Schiitzenklasse
Seniorenklasse

Schiitzenklasse
Seniorenklasse
Schiitzenklasse
Seniorenklasse

Jahrg.

60
62
57
65

61
94
81
68

74
79
81

58
61
58
58

62
69
62
9N

57
60
63

92

94
92

94
94
93
93

94
49
43
87

91
79
74
47

67
55
72
43
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Startliste

Start Nr

21A
21B
21C
21D

22A
22B
22C
22D

23A
23B
23C
23D

24A
24B
24C
24D

25A
25B
25C
25D

26A
26B
26C
26D

27A
27B
27C
27D

28A
28B
28C
28D

29A
29B
29C
29D

30A
30B
30C
30D

31A
31B
31C
31D

Name
Koch, Luca
Armbruster, Roel
Kausler, Samuel
Winkler, Kevin

Walter, Pascal
Stauffer, Tim
Maler, David
Schmal, Thomas

Bohm, Sebastian
Spath, Maximilian

Miuiller Fabian
Bitthin, Sebastian
Bosser, Lukas

Bartl, Christina
Werner-Wolf, Kathrin
Bitthin, Florian

Kraus, Christian
Auer, Benjamin
Wolf, Jakob

Guggenberger, Lukas
Kuchenreuter, Claudia

Zembsch, Lukas

Hoffmann, Jonas
Jabis, Andreas
Fellerer, Konstantin

Eberlein, Johannes
Thiel, Marcel
Herrmann, Tobias

Dorner, Michael
Bartl, Thomas
Fischer, Lukas

Reznik, Anton
Schmidt, Christoph
Jabis, Nikolaj

Wettkampfbeginn: 14.00 Uhr

Verein
1.BC Sulzbach-Rosenberg
SG Immenreuth 1921 e.V.
SG Immenreuth 1921 e.V.
SG Immenreuth 1921 e.V.

SG Immenreuth 1921 e.V.
SG Immenreuth 1921 e.V.
1.BC Sulzbach-Rosenberg
SG Diana Hirschau

SV Union Furth i.W. 1950 e.V.
SV Union Furth i.W. 1950 e.V.

SG Diana Hirschau

SV Union Furth i.W. 1950 e.V.

SG Diana Hirschau

Bogensportclub Bérnau
SG Immenreuth 1921 e.V.

SV Union Furth i.W. 1950 e.V.

SG Diana Hirschau
VSG Cham

SV Union Furth i.W. 1950 e.V.

VSG Cham
VSG Cham
SG Immenreuth 1921 e.V.

Drei Wappen Voithenberg
SG Diana Hirschau

SV Union Furth i.W. 1950 e.V.

VSG Cham
1.BC Sulzbach-Rosenberg
1.BC Sulzbach-Rosenberg

SG Diana Hirschau
Bogensportclub Bérnau
VSG Cham

VSG Cham
1.BC Sulzbach-Rosenberg
SG Diana Hirschau

OP
OP
OP
OP

OP
OP
OP
OP

OP
OP

OP
OP
OP

OP
OP
OP

OP
OP
OP

OP
OP
OP

OP
OP
OP

OP
OP
OP

OP
OP
OP

OP
OP
OP

Klasse

Schiilerklasse C
Schiilerklasse C
Schiilerklasse C
Schiilerklasse C

Schiilerklasse C
Schiilerklasse C
Schiilerklasse C
Schiilerklasse C

Schilerklasse Blankbogen
Schilerklasse Blankbogen

Schilerklasse B
Schilerklasse B
Schilerklasse B

weibl. Schiilerklasse B
weibl. Schiilerklasse B
Schilerklasse B

Schilerklasse B
Schilerklasse B
Schilerklasse B

Schiilerklasse A
weibl. Schiilerklasse A
Schiilerklasse A

Schilerklasse Comp.
Schilerklasse Comp.
Schilerklasse Comp.

Jugendklasse
Jugendklasse
Jugendklasse

Jugendklasse
Jugendklasse
Jugendklasse

Jugendklasse
Jugendklasse
Jugendklasse Comp.

Jahrg.
2004
2004
2002
2004

2002
2004
2004
2002

98
98

2001
2000
2000

2001
2000
2000

2001
2000
2001

98
99
98

96
97
97

95

96

97
97
96
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Startliste

Durch Genehmigung der einzelnen Gaue genehmigt vorgeschossen aufgrund

Bestimmungen der SPO

Start Nr Name Verein Klasse Jahrg.
33A Fraunholz, Heiner Kgl.priv.FSG Amberg OoP Vorschiellen Alterskl. Comp. 49
33B Scheffmann, Georg Kgl.prvi.FSG Amberg OP Vorschiellen Alterskl. Comp. 48
33D Kean, Marshall 1.BC Sulzbach-Rosenberg OoP Vorschiellen Altersklasse 57
34A Luckner, Michael Osserschitzen Lambach OP Vorschiefen Schitzenkl. 76
34B Hergeth, Ralf SG Diana Hirschau OP Vorschiellen Altersklasse 58
34C Maier, Lukas Stadtschtzen Pfreimd OP Vorschiellen Jugendklasse 95
34D

Wettkampfrichter:

Aures Helmut, Leitender WKR, A-Lizenz,
Fischer Peter, WKR, B-Lizenz
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